Российская Федерация
Алейское городское Собрание депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

23.12.2015 № 58
г. Алейск

	О принятии Устава муниципального образования город Алейск Алтайского края

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования город Алейск Алтайского края, Алейское городское Собрание депутатов Алтайского края РЕШИЛО:
1. Принять Устав муниципального образования город Алейск Алтайского края.
2. Признать утратившими силу решения Алейского городского Собрания депутатов Алтайского края:
 от 30.05.2012 № 43 «О принятии Устава муниципального образования город Алейск Алтайского края»;
от 19.06.2013 № 128 «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Алейск Алтайского края»;
от 18.06.2014 № 25 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Алейск Алтайского края»;
от 17.06.2015 № 21 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования город Алейск Алтайского края»;
3. Представить Устав для государственной регистрации в Управление Минюста России по Алтайскому краю.
4. Опубликовать Устав после государственной регистрации в  установленном  порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на комиссию по бюджету и промышленности Алейского городского Собрания депутатов Алтайского края (С.В. Шлее).
6. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

Глава города                                                                                       А.П. Старовойтова

[bookmark: _GoBack]